



JUNTA ACLARATORIA
BASES DE LICITACIÓN PÚBLICA MENOR LOCAL No. LPL-44/2017
“ELABORACION DE TRABAJOS COMPLEMENTARIOS DE
REHABILITACION Y MANTENIMIENTO EN CENTRO DE DESARROLLO
COMUNITARIO N°20”

NOTAS ACLARATORIAS

1. Solo se aceptarán preguntas presentadas con este formato.
2. Las bases no estarán a discusión en esta junta ya que el objetivo es EXCLUSIVAMENTE la aclaración de las dudas formuladas en este documento.
Este formato deberá ser enviado a los correos: compras@difgdl.gob.mx **en formato Word** con atención a la Lic. Herlinda Álvarez Arreola

1. ¿SE SOLICITA EL DISEÑO DE LAS ZAPATAS PARA LA ESTRUCTURA?
RESPUESTA: COMPROMISO DE ENTREGA 48 HRS
2. ¿SE CAMBIARAN PROTECCIONES DE VENTANAS DE LA EXPLANADA EXTERIOR?
RESPUESTA: SI
3. ¿SE CAMBIARA EL PISO DE CONCRETO DEL PATIO INTERNO?
RESPUESTA: NO
4. ¿EL MURO EXTERIOR DEL PATIO CENTRAL SE TENDRA QUE RETIRAR EL ENJARRE YA QUE ESTA MUY DAÑADO?
RESPUESTA: SI
5. ¿SE CAMBIARAN TODOS LOS VIDRIOS DE VENTANAS POR POLICARBONATOS?
RESPUESTA: SI, SE LE INDICARAN CUALES
6. ¿SE CAMBIARAN LAS PUERTAS DE HERRERIA YA QUE SE ENCUENTRAN EN MUY MAL ESTADO?
RESPUESTA: SI